



Escenic A/S

Axel Kiersvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 65 98 78

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Dirigent:

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Escenic A/S
Adresse	Axel Kiers Vej 11, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	37 65 98 78
Stiftet	2. maj 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dan Korsgaard, formand Torben Bedsted Carsten J. Christensen
Direktion	Torben Bedsted
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i CCI Europe A/S-koncernen med henblik på at eje licensrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 0,5 mio. kr. Egenkapitalen er 27,8 mio. kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ingen væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning med indflydelse på dette.

Forventninger til fremtiden

Der forventes nogenlunde samme aktivitetsniveau og resultat i 2019/20.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	5.091	5.217
	Af- og nedskrivninger	-4.443	-4.443
	Resultat før finansielle poster	648	774
3	Finansielle indtægter	45	21
4	Finansielle omkostninger	-59	-18
	Resultat før skat	634	777
5	Skat af årets resultat	-139	-171
	Årets resultat	495	606
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	495	606
		<u>495</u>	<u>606</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

Note	t.kr.	30/4 2019	30/4 2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Øvrige immaterielle anlægsaktiver	7.407	11.850
	Anlægsaktiver i alt	7.407	11.850
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	586	537
	Andre tilgodehavender	64	29
7	Udskudt skat	978	652
		1.628	1.218
	Likvide beholdninger	19.643	15.169
	Omsætningsaktiver i alt	21.272	16.387
	AKTIVER I ALT	28.678	28.237
	PASSIVER		
8	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	27.291	26.796
	Egenkapital i alt	27.791	27.296
	Gældsforpligtelser		
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	465	497
	Anden gæld	422	444
	Gældsforpligtelser i alt	887	941
	PASSIVER I ALT	28.678	28.237
1	Anvendt regnskabspraksis		
2	Personaleomkostninger		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Escenic A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Langfristede aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning vedrører indtægter fra licensrettigheder. Omsætningen indregnes i nettoomsætningen i takt med, at rettigheden anvendes.

Bruttofortjeneste

Selskabet har valgt at anvende undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 32 om alene at oplyse bruttofortjenesten.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Øvrige immaterielle anlægsaktiver omfatter tilkøbte patenter og rettigheder m.v.

Øvrige immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Øvrige immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid, der udgør 3-7 år.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2018/19	2017/18
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	45	21
Valutakursgevinst	0	0
	<u>45</u>	<u>21</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	59	18
	<u>59</u>	<u>18</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	465	497
Årets regulering af udskudt skat	-326	-326
	<u>139</u>	<u>171</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Øvrige im- materielle anlægsak- tiver
Kostpris 1. maj 2018	20.736
Kostpris 30. april 2019	20.736
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-8.886
Afskrivninger	-4.443
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-13.329
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	7.407
Afskrives over	4-7 år

7 Udskudt skat

t.kr.	2018/19
Udskudt skat 1. maj	652
Årets forskydning, jf. note 5	326
Udskudt skat 30. april	978

8 Egenkapital

t.kr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. maj 2018	500	26.796	27.296
Overført, jf. resultatdisponering	0	495	495
Saldo 30. april 2019	500	27.291	27.791

Selskabskapitalen udgør 500.000 DKK fordelt i aktier a 1 DKK.

	2018/19
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	495
	495

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Stibo Holding A/S. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter

Escenic A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Stibo-Fonden, Axel Kiers Vej 11, 8270 Højbjerg.

Escenic A/S er 100 % ejet af CCI Europe A/S, Aarhus, hvis endelige moderselskab er Stibo-Fonden, Aarhus.

Escenic A/S indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for CCI Europe A/S, Aarhus.